[bookmark: _GoBack]

                                        Главе Парковского сельского поселения
                                        Тихорецкого района
                                        Агееву Н.Н.

                                          Петрова Петра Петровича
                                        ----------------------------------,
                                                (Ф.И.О. заявителя)
                                        проживающего(ей) по адресу:
                                        пос. Западный, ул. Профильная 00
                                        -----------------------------------
                                        кв. 00
                                        -----------------------------------
                                        ___________________________________
                                        Паспорт: 00.00.000.000 выдан ГУ МВД
                                        Краснодарского края
                                        05.02.2019---------------------
                                        ___________________________________
                                        Телефон: 8-918-000-00-00
                                                 --------------------------

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
            о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим
             возраста 16 лет, но не достигшим совершеннолетия

    Прошу разрешить несовершеннолетней Ивановой Анне Александровне, 2003 года
рождения,  в  17  лет  вступить со мной в брак, так как она ожидает от меня
ребенка.

 "1" апреля 2020 г.              подпись                     (Петров)
 --- ----   --                ---------                 ---------------